

GDDKiA O.Sz.D-3.2413.61.2020.1.wb

Szczecin, 05.01.2021 r.

Dotyczy postępowania przetargowego pn.: **„Wykonanie badań stali oraz geosyntetyków na inwestycjach realizowanych przez GDDKiA O/Szczecin w podziale na 8 części ”.**

W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Szczecinie przekazuje treść zapytania, które wpłynęło do zamawiającego wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie nr 1:

W odniesieniu do Części 1 i Części 2 – czy próbki do badań będą wykonane (wytoczone) przez Zamawiającego zgodnie z przytoczonymi w zapytaniu ofertowym normami, czy będą przekazywane Wykonawcy w postaci surowych prętów zbrojeniowych?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, iż będzie przekazywał Wykonawcy próbki w postaci surowych prętów zbrojeniowych.

Pytanie nr 2:

Dotyczące Części 1 i Części 2 w aspekcie wyliczenia kosztów badań.

W Załączniku nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia widnieje sformułowanie: „Jednorazowemu badaniu podlegać będzie 6 próbek stali jednej średnicy.”. Czy zatem należy traktować koszt jednorazowego badania 6 próbek, jako cenę jednostkową, i zarazem „Cenę netto dla badania [PLN]” w kolumnie C „Formularza cenowego” ?

Odpowiedz:

Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z OPZ jednorazowemu badaniu podlegać będzie 6 próbek stali jednej średnicy. Zatem „Cenę netto dla badania [PLN]” w kolumnie C „Formularza cenowego” jednego badania winna uwzględniać koszt związany z badaniem 6 pojedynczych próbek stali.

Dokument podpisany elektronicznie
Robert Jurczak
Zastępca Dyrektora Oddziału

Sprawę prowadzi:

Wojciech Babuła, Specjalista, tel. 91 43-25-398, e-mail: wbabula@gddkia.gov.pl